
NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 27/ 02/ 2025, 	 09: 04: 56
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 90

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

REPUBLICA	DE	COLOMBIA

RAMA	JUDICIAL	DEL	PODER	PUBLICO

CONSEJO	SUPERIOR	DE	LA	JUDICATURA

JUZGADOS	DE	EJECUCION	DE	PENAS	Y	MEDIDAS	DE	SEGURIDAD

JUZGADO	DE	EPMS CIUDAD FECHA	RECIBO	(DD/MM/AAAA)
002 BOGOTA	D.C. 20/8/2021

NUMERO	UNICO	DE
RADICACIÃƒâ€œN

Municipio CorporaciÃ³n Cod.
Sala

Cons.
Despacho AÃƒÂ±o No.

RadicaciÃƒÂ³n Recurso

11001 60 00 000 2020 02033 00

1.	DATOS	DEL	PROCESO

AUTORIDAD	REMITENTE CIUDAD

AUTORIDADES
QUE
CONOCIERON

FISCALIA	131	SECCIONAL 110016000000202002033-	-
FISCALIA	PRELIMINAR	131	SECCIONAL 110016000000202002033-	-
JEPMS	002	BTA	NI53949-	- .
JUZGADO	2	PENAL	MUNCIPAL	CON	FUNCIÃ“N	DE	GARANTIAS	 110016000000202002033-	-
JUZGADO	58	PENAL	CIRCUITO	CON	FUNCIÃ“N	DE	CONOCIMIENTO 110016000000202002033-	-

PENAS
ACUMULADAS NO No.

CONDENADOS 1 TOTAL	PRESOS 1 PRESOS	A	CARGO
JEPMS 1

Cuadernos #1 #2 #3 #4 #5 #6 #7 #8 #9 #10 #11 #12 #13 #14 #15
Folios 1

2.DATOS	DE	LA	SENTENCIA
SENTENCIA	ANTICIPADA	NO

INSTANCIA	FALLADORA FECHA	(DD/MM/AAAA) EJECUTORIA cdno	y
folios

JUZGADO	58	PENAL	CIRCUITO	CON	FUNCIÃ“N	DE	CONOCIMIENTO 25/06/2021 01/07/2021 1	1

SE	ENVIA	EN	69	FOLIOS	Y	1	CD//	SIN	SOLICITUD	DE	INCIDENTE	DE	REPARACION//	COPIA	DIGITALIZADA	DE	LA	TOTALIDAD	DE	LA	CARPETA	//	DELITO	COHECHO	PROPIO	//	1	CONDENADO	PRESO	EN	LA	PICOTA			 	 	

	 		 		 	

FECHA	DE	LOS	HECHOS
	08/02/2019

3.	CLASE	DE	PROCESO
Contra	el	patrimonio	econÃ³mico 8014

4.	OBSERVACIONES
Tipo	Salida:	DEFINITIVA,	Fecha	Salida:17/07/2024,Oficio:1881	Enviado	a:	-	058	-	PENAL	-	DEL	CIRCUITO	-	BOGOTA	D.C..
VILLANUEVA	BUITRAGO	-	CRISTIAN	CAMILO	:	CUMPLE	AUTO	DEL	20/04/2023	SE	REMITEN	DILIGENCIAS	AL	JDO
FALLADOR	PARA	SU	UNIFICACION	Y	ARCHIVO	DEFINITIVO//LAMB//CSA//**	
------	o	-------
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ACTUACIONES	DEL	PROCESO

FECHA TIPO
ACTUACIÃƒâ€œN ANOTACIÃƒâ€œN CUADERNO FOLIO

17/07/24
EnvÃo
ActuaciÃ³n	para
Archivo

Tipo	Salida:	DEFINITIVA,	Fecha	Salida:17/07/2024,Oficio:1881	Enviado	a:	-	058	-	PENAL	-	DEL
CIRCUITO	-	BOGOTA	D.C..	VILLANUEVA	BUITRAGO	-	CRISTIAN	CAMILO	:	CUMPLE	AUTO	DEL
20/04/2023	SE	REMITEN	DILIGENCIAS	AL	JDO	FALLADOR	PARA	SU	UNIFICACION	Y	ARCHIVO
DEFINITIVO//LAMB//CSA//**

1
9
FOLIOS
Y	1CD

17/07/24
Comunicaciones
autoridades	de
Ley

VILLANUEVA	BUITRAGO	-	CRISTIAN	CAMILO	:	CUMPLE	AUTO	DEL	20/04/2023	SE	LIBRAN
COMUNICACIONES	DE	LEY	A	LAS	AUTORIDADES	QUE	CONOCIERON	DE	LA	SENTENCIA
CONDENATORIA//	PROCESO	PASA	AL	AREA	DE	SECRETARIA	CON	FORMATO	DE	LA	PGN	PARA
FIRMA	DEL	TITULAR	//LAMB//CSA//**

27/06/24
Entrega
expedientes	a
otras	areas

VILLANUEVA	BUITRAGO	-	CRISTIAN	CAMILO	:	PROCESO	Y	AUTO	INTERLOCUTORIO	FIJACION
POR	ESTADO	PASA	AL	AREA	EXTINCIONES	PARA	LAS	COMUNICACIONES	,	CSA	ALIZA

23/06/23 FijaciÃ²n	en
estado

CRISTIAN	CAMILO	-	VILLANUEVA	BUITRAGO*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*20/04/2023	*	Auto	que
repone	la	providencia	o	la	modifica	*ESTADO	DEL	26/06/2023*	/Apoyo	Sec1
//www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-00-de-ejecucion-de-penas-y-medidas-de-seguridad-de-
bogota/	**LINK	ESTADOS	ELECTRONICOS**//	CSA/MACG//

24/04/23 Entrega	Boleta
Libertad

VILLANUEVA	BUITRAGO	-	CRISTIAN	CAMILO	:	EL	DIA	20	DE	ABRIL	DE	2023,	SE	RADICA	EN
PICOTA	-	B.L	No.30	DEL20	ABRIL	DEL	2023///PASA	A	SECRETARIA//CATB//	KMP	-DESANOTA
AMBV.//csa

24/04/23 FijaciÃ²n	en
estado

CRISTIAN	CAMILO	-	VILLANUEVA	BUITRAGO*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*23/02/2023	*	Auto
concediendo	redenciÃ³n	*ESTADO	DEL	25/04/2023*	/Apoyo	Sec1
//www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-00-de-ejecucion-de-penas-y-medidas-de-seguridad-de-
bogota/	**LINK	ESTADOS	ELECTRONICOS**//	CSA/MACG//

24/04/23 FijaciÃ²n	en
estado

CRISTIAN	CAMILO	-	VILLANUEVA	BUITRAGO*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*23/02/2023	*	Auto	niega
libertad	por	pena	cumplida	*ESTADO	DEL	25/04/2023*	/Apoyo	Sec1
//www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-00-de-ejecucion-de-penas-y-medidas-de-seguridad-de-
bogota/	**LINK	ESTADOS	ELECTRONICOS**//	CSA/MACG//

24/04/23 NotificaciÃ³n
Condenado

VILLANUEVA	BUITRAGO	-	CRISTIAN	CAMILO	:	PATIO	10	EL	DIA	20	DE	ABRIL	DEL	2023,	SE
NOTIFICA	EN	PICOTA-DE	A.I	DE	FECHA	20	DE	ABRIL	DE	2023.PASA	A	SECRETARIA	/	MINISTERIO
PUBLICO/KMP	-CATB	-ENTREGA	AMBV.//csa

24/04/23 NotificaciÃ³n
Accionante

20/04/23
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

VILLANUEVA	BUITRAGO	-	CRISTIAN	CAMILO	:	CUMPLE	AUTO	INTERLOCUTORIO	DE	FECHA
20/04/2023	SE	REMITE	COPIA	JURIDICA	DE	LA	CARCEL	PARA	QUE	OBRE	DENTRO	DE	LA	HOJA
DE	VIDA	DEL	CDO	SOLO	AUTO	ALIZA

20/04/23 EnvÃo	Boleta
para	Notificar

VILLANUEVA	BUITRAGO	-	CRISTIAN	CAMILO	:	SOLO	BOLETA	DE	LIBERTAD	No	30	SE	REMITE
VIA	CORREO	NOTIFICADORA	DE	LA	PICOTA	PARA	SU	RADICACION	,	URGENTE	,	CSA	ALIZA

20/04/23 EnvÃo	Auto	para
Notificar

VILLANUEVA	BUITRAGO	-	CRISTIAN	CAMILO	:	CUMPLE	AI	DE	FECHA	20/04/2023	NO	REPONE
AUTO	30/12/2022	CONCEDE	LIBERTAD	POR	PENA	CUMPLIDAD	SE	REMITE	VIA	CORREO	AL	M
PUBLICO	,	CON	COPIA	SECRETARIA	,	SIN	DATOS	DEFENSOR	,	CSA	ALIZA

20/04/23 EnvÃo	Auto	para
Notificar

VILLANUEVA	BUITRAGO	-	CRISTIAN	CAMILO	:	CUMPLE	AI	DE	FECHA	20/04/2023	REPONE	AUTO
DE	30/12/2022	CONCEDE	LIBERTAD	INCONDICIONAL	POR	PENA	CUMPLIDAD	SE	ENVIA	VIA
CORREO	NOTIFICADORA	DE	LA	PICOTA	HORA	2:23	PM	,	CSA	ALIZA

20/04/23 Remite	Boleta
de	Libertad VILLANUEVA	BUITRAGO	-	CRISTIAN	CAMILO	:	Se	libra	boleta	de	libertad	NÂ°	30

20/04/23
Auto	que	repone
la	providencia	o
la	modifica

VILLANUEVA	BUITRAGO	-	CRISTIAN	CAMILO	:	REPONER	el	auto	del	30	de	diciembre	de	2022	en
el	sentido	de	indicar	que	el	condenado	CRISTIAN	CAMILO	VILLANUEVA	BUITRAGO	se	cuentra
privado	de	la	libertad	en	razÃ³n	de	esta	actuaciÃ³n	a	partir	del	22	octubre	de	2019	a	la	fecha,	por
las	razones	expuestas	en	el	presente	proveÃdo.	SEGUNDO:	CONCEDER	la	libertad	incondicional	e
inmediata	por	pena	cumplida	al	sentenciado	CRISTIAN	CAMILO	VILLANUEVA	BUITRAGO	.	Para	tal
efecto	lÃbrese	la	correspondiente	Boleta	de	Libertad.

31/03/23
INGRESO
TRAMITES
C.S.A

VILLANUEVA	BUITRAGO	-	CRISTIAN	CAMILO	:	INGRESA	AL	DESPACHO	CONSTANCIA
SECRETARIAL	DE	TRASLADO	DE	RECURSO	EL	CUAL	UNA	VEZ	VENCIDO	EVIDENCIA	QUE	EL
PENADO	SI	PRESENTA	SUSTENTACION//	CONSTANCIA	NOTIFICACIÃ“N	//EJECUTORIA
///GAGQ///CSA///AG//

31/03/23 Constancia
Secretarial

VILLANUEVA	BUITRAGO	-	CRISTIAN	CAMILO	:	SE	REMITE	CONSTANCIA	DE	TRASLADO	DE
RECURSO	ni.	53949-	J2	A	INGRESOS	PARA	ENTREGAR	EN	DESPACHO.	EMRC

14/03/23 NotificaciÃ³n
Condenado

VILLANUEVA	BUITRAGO	-	CRISTIAN	CAMILO	:	PATIO	10	EL	DIA	10	MARZO	DE	2023,	SE
NOTIFICA	EN	PICOTA-DE	A.I	REDENCION	DE	FECHA	23	DE	FEB	DE	2023.PASA	A	SECRETARIA	/
MINISTERIO	PUBLICO/KMP	-CATB	-ENTREGA	AMBV.//csa

14/03/23 NotificaciÃ³n
Condenado

VILLANUEVA	BUITRAGO	-	CRISTIAN	CAMILO	:	PATIO	10	EL	DIA	10	MARZO	DE	2023,	SE
NOTIFICA	EN	PICOTA-DE	A.I	niega	libertad	por	pena	cumplida	DE	FECHA	23	DE	FEB	DE
2023.PASA	A	SECRETARIA	/	MINISTERIO	PUBLICO/KMP	-CATB	-ENTREGA	AMBV.//csa

13/03/23
Oficios
Funcionarios
Publicos

VILLANUEVA	BUITRAGO	-	CRISTIAN	CAMILO	:	Se	libra	oficio	143	al	Tribunal	Superior	de	Bogota

13/03/23 INGRESO
TUTELAS

VILLANUEVA	BUITRAGO	-	CRISTIAN	CAMILO	:	INGRESA	AL	DESPACHO,	OFICIO	DEL	TRIBUNAL
SUPERIOR	DE	BOGOTA,	NOTIFICACION	AUTO	QUE	AVOCA	ACCION	DE	TUTELA	INSTAURADA	PPL
Y	ANEXOS.	-//	**GAGQ**CSA**AG***.
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13/03/23 Traslado	a	la
parte	contraria

VILLANUEVA	BUITRAGO	-	CRISTIAN	CAMILO	:	RECURSO	DE	REPOSICION	EN	SUBSIDIO	DE
APELACIÃ“N	CONTRA	AUTO	DE	FECHA	30-12-2022	-	Termino	del	17-03-2023	al	21/03/2023	//	**
DOCUMENTOS	PUBLICADOS	A	DISPOSICION	DE	LOS	SUJETOS	PROCESALES	EN
https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-002-de-ejecucion-de-penas-y-medidas-de-seguridad-
de-bogota,	LINK:	TRASLADOS**	///EMRC-

13/03/23
Traslado	a
Partes
Recurrentes

VILLANUEVA	BUITRAGO	-	CRISTIAN	CAMILO	:	RECURSO	DE	REPOSICION	EN	SUBSIDIO	DE
APELACIÃ“N	CONTRA	AUTO	DE	FECHA	30-12-2022	-	Termino	del	15-03-2023	al	16/03/2023	//	**
DOCUMENTOS	PUBLICADOS	A	DISPOSICION	DE	LOS	SUJETOS	PROCESALES	EN
https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-002-de-ejecucion-de-penas-y-medidas-de-seguridad-
de-bogota,	LINK:	TRASLADOS**	///EMRC-

13/03/23
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

VILLANUEVA	BUITRAGO	-	CRISTIAN	CAMILO	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRÃ“NICO	DE	LA
FECHA,	REMITIDO	POR	EL	DESPACHO,	OFICIO	DEL	TRIBUNAL	SUPERIOR	DE	BOGOTA,
NOTIFICACION	AUTO	QUE	AVOCA	ACCION	DE	TUTELA	INSTAURADA	PPL	Y	ANEXOS.	-
//##OIIO#CSA	URG.

08/03/23 FijaciÃ²n	en
estado

CRISTIAN	CAMILO	-	VILLANUEVA	BUITRAGO*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*30/12/2022	*	Auto	niega
libertad	por	pena	cumplida	*ESTADO	DEL	09/03/2023*	/Apoyo	Sec1
//www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-00-de-ejecucion-de-penas-y-medidas-de-seguridad-de-
bogota/	**LINK	ESTADOS	ELECTRONICOS**//	CSA/MACG//

08/03/23 FijaciÃ²n	en
estado

CRISTIAN	CAMILO	-	VILLANUEVA	BUITRAGO*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*30/12/2022	*	Auto
concediendo	redenciÃ³n	*ESTADO	DEL	09/03/2023*	/Apoyo	Sec1
//www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-00-de-ejecucion-de-penas-y-medidas-de-seguridad-de-
bogota/	**LINK	ESTADOS	ELECTRONICOS**//	CSA/MACG//

27/02/23
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

VILLANUEVA	BUITRAGO	-	CRISTIAN	CAMILO	:	CUMPLE	AUTO	INTERLOCUTORIO	DE	FECHA
23/02/2023	CONCEDE	REDENCION	DE	PENA	SE	REMITE	COPIA	JURIDICA	DE	LA	CARCEL	PARA
QUE	OBRE	DENTRO	DE	LA	HOJA	DE	VIDA	DEL	CDO	SOLO	AUTO	ALIZA

27/02/23 EnvÃo	Auto	para
Notificar

VILLANUEVA	BUITRAGO	-	CRISTIAN	CAMILO	:	SOLO	AI	DE	FECHA	23/02/2023	CONCEDE
REDENCION	DE	PENA	10.5	DIAS	DE	REDENCION	DE	PENA	S	ENEVIA	VIA	CORREO	AL	M	PUBLICO
,	CON	COPIA	SECRETARIA	,	SIN	DATOS	DEFENSOR	,	CSA	ALIZA

27/02/23 EnvÃo	Auto	para
Notificar

VILLANUEVA	BUITRAGO	-	CRISTIAN	CAMILO	:	SOLO	AI	D	EFECHA	23/02/2023	CONCEDE
REDENCION	DE	PENA	10.5	DIAS	,	PASA	NOTIFICADORA	DE	LA	PICOTA	EL	DIA	24/02/2023	,	CSA
ALIZA

27/02/23
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

VILLANUEVA	BUITRAGO	-	CRISTIAN	CAMILO	:	CUMPLE	AUTO	INTERLOCUTORIO	DE	FECHA
23/02/2023	NIEGA	LIBERTAD	POR	PENA	CUMPLIDAD	SE	REMITE	COPIA	JURIDICA	DE	LA	CARCEL
PARA	QUE	OBRE	DENTRO	DE	LA	HOJA	DE	VIDA	DEL	CDO	SOLO	AUTO	ALIZA

27/02/23
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

VILLANUEVA	BUITRAGO	-	CRISTIAN	CAMILO	:	CUMPLE	AI	DE	FECHA	23/02/2023	NIEGA	LA	LIB
POR	PENA	CUMPLIDAD	OTRAS	DETERMINACIONES	SE	OFICIA	JURIDICA	DE	LA	PICOTA	REMITA
DOCUMENTACION	ESTUDIO	DE	REDENCION	DE	PENA	,	CSA	ALIZA

27/02/23 EnvÃo	Auto	para
Notificar

VILLANUEVA	BUITRAGO	-	CRISTIAN	CAMILO	:	SOLO	AI	DE	FECHA	23/02/2023	NIEGA	LA
LIBERTAD	POR	PENA	CUMPLIDAD	SE	ENVIA	VIA	CORREO	AL	M	PUBLICO	,	CON	COPIA
SECRETARIA	,	SIN	DATOS	DEFENSOR	,	CSA	LIZA

27/02/23 EnvÃo	Auto	para
Notificar

VILLANUEVA	BUITRAGO	-	CRISTIAN	CAMILO	:	SOLO	AI	D	EFECHA	23/02/2023	NIEGA	LA
LIEBRTAD	POR	PENA	CUMPLIDA	PASA	NOTIFICADORA	DE	LA	PICOTA	EL	DIA	24/02/2023	,	CSA
ALIZA

23/02/23
Auto	niega
libertad	por
pena	cumplida

VILLANUEVA	BUITRAGO	-	CRISTIAN	CAMILO	:	Nergar	al	cdo	la	libertad	por	pena	cumplida.	por	el
csa	oficiar	al	centro	de	reclusion	solicitando	documentos	del	cdo

23/02/23
Auto
concediendo
redenciÃ³n

VILLANUEVA	BUITRAGO	-	CRISTIAN	CAMILO	:	Concecder	redenciond	ep	ena	de	10.5	dias

23/02/23

INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
PENA
CUMPLIDA	E
INMEDIATA

VILLANUEVA	BUITRAGO	-	CRISTIAN	CAMILO	:	INGRESA	AL	DESPACHO	OFICIO	INPEC	No.113-
COBOG-AJUR-2355	ALLEGANDO	DOCUMENTOS	PARA	POSIBLE	PENA	CUMPLIDA.	**URG**
GAGQ**CSA**AG*

23/02/23
RecepciÃ³n
Solicitud
Libertad	por
pena	cumplida

VILLANUEVA	BUITRAGO	-	CRISTIAN	CAMILO	:	SE	RECIBE	EN	LA	FECHA	CORREO	ELECTRONICO
DEL	INPEC	OFICIO	No.113-COBOG-AJUR-2355	ALLEGANDO	DOCUMENTOS	PARA	POSIBLE	PENA
CUMPLIDA.	**URG**	*DR-CSA*

11/01/23
Oficios
Funcionarios
Publicos

VILLANUEVA	BUITRAGO	-	CRISTIAN	CAMILO	:	SE	LIBRA	OFICIO	No.	028	AL	JUZGADO	67	DE
GARANTIAS	DANDO	RESPUESTA	DE	HABEAS	CORPUSÂ° OFICIO 1

06/01/23 ADVERTENCIA
A	SOLICITUD	DEL	SERVIDOR	JUDICIAL	JUMAÃ‘AO	-	JUO,	CON	VISTO	BUENO	DE	COORDINACION,
EL	06/01/2023,	SE	BORRA	ACTUACION	RECEPCION	DE	MEMORIALES	DEL	05/01/2023,
REGISTRADO	POR	ERROR,	NO	CORRESPONDE	A	ESTE	PROCESO.***EAS****

06/01/23 NotificaciÃ³n
Condenado

VILLANUEVA	BUITRAGO	-	CRISTIAN	CAMILO	:	P.10.	02/01/2023,	SE	NOTIFICA	DOS	(2)	AUTOS	DE
FECHA	30/12/2022	EN	EPC	PICOTA,	PASA	A	MINISTERIO	PUBLICO	DE	LA	SECRETARIA	1.
NOTIFICA	CTB,	KMP	DESANOTA	OLQF

05/01/23
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

VILLANUEVA	BUITRAGO	-	CRISTIAN	CAMILO	:	INGRESA	AL	DESPACHO	OFICIO	DE	JURIDICA
COMPLEJO	CARCELARIO	Y	PENITENCIARIO	METROPOLITANO	DE	BOGOTA,	REF.
REQUERIMIENTO	TUTELA	DE	REDENCION//	CSA-CABA.
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05/01/23
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

VILLANUEVA	BUITRAGO	-	CRISTIAN	CAMILO	:	EN	LA	FECHA	5/01/2023,	SE	RECIBE	POR	CORREO
ELECTRONICO	DEL	DESPACHO,	OFICIO	DE	JURIDICA	COMPLEJO	CARCELARIO	Y	PENITENCIARIO
METROPOLITANO	DE	BOGOTA,	REF.	REQUERIMIENTO	TUTELA	DE	REDENCION	**PASA	A
INGRESOS**	**JUO**

03/01/23 RecepciÃ³n	de
Recursos

VILLANUEVA	BUITRAGO	-	CRISTIAN	CAMILO	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	DE
03/01/2022	DE	CONDENADO	ALLEGA	RECURSO	DE	REPOSICION	EN	SUBSIDIO	APELACION
CONTRA	AUTO	DE	30/12/2022.	POSIBLE	PENA	CUMPLIDA.	PASA	A	SECRETARIA.	SE	REGISTRA
EN	LA	FECHA	POR	FALLA	ELECTRICA	DE	02/01/2023.	***URG***AMMA***C.S.A.***

30/12/22
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

VILLANUEVA	BUITRAGO	-	CRISTIAN	CAMILO	:	CUMPLE	AUTO	INTERLOCUTORIO	DE	FECHA
30/12/2022	NIEGA	LIB	POR	PENA	CUMPLIDAD	SE	REMITE	COPIA	JURIDICA	DE	LA	CARCEL	PARA
QUE	OBRE	DENTRO	DE	LA	HOJA	DE	VIDA	DEL	CDO	SOLO	AUTO	ALIZA

30/12/22 EnvÃo	Auto	para
Notificar

VILLANUEVA	BUITRAGO	-	CRISTIAN	CAMILO	:	SOLO	AI	DE	FECHA	30/12/2022	NIEGA	LA
LIBERTAD	POR	PENA	CUMPLIDAD	,	PASA	NOTIFICADORA	DE	LA	PICOTA	//	SE	ENVIA	VIA	CORREO
AL	M	PUBLICO	,	CON	COPIA	SECRETARIA	//	SIN	DATOS	DEFENSA	,	TRAZABILIDAD	ONE	DRIVE
ALIZA

30/12/22
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

VILLANUEVA	BUITRAGO	-	CRISTIAN	CAMILO	:	CUMPLE	AUTO	INTERLOCUTORIO	DE	FECHA
30/12/2022	CONCEDE	REDENCION	DE	PENA	01	MES	Y	21.5	DIAS	SE	REMITE	COPIA	JURIDICA	DE
LA	CARCEL	PARA	QUE	OBRE	DENTRO	DE	LA	HOJA	DE	VIDA	DEL	CDO	SOLO	AUTO	ALIZA

30/12/22 EnvÃo	Auto	para
Notificar

VILLANUEVA	BUITRAGO	-	CRISTIAN	CAMILO	:	SOLO	AI	DE	FECHA	30/12/2022	CONCEDE
REDENCION	DE	PENA	PASA	NOTIFICADORA	DE	LA	PICOTA//	SE	ENVIA	VIA	CORREO	AL	M
PUBLICO	,	CON	COPIA	SECRETARIA	//	SIN	DATOS	DEFENSOR	,	ALIZA

30/12/22
Auto	niega
libertad	por
pena	cumplida

VILLANUEVA	BUITRAGO	-	CRISTIAN	CAMILO	:	negar	al	cdo	la	libertd	por	pena	cumplida

30/12/22
Auto
concediendo
redenciÃ³n

VILLANUEVA	BUITRAGO	-	CRISTIAN	CAMILO	:	conceder	redencion	de	pena	de	1	mes	y	21.5	dias

30/12/22
INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
CONDICIONAL

VILLANUEVA	BUITRAGO	-	CRISTIAN	CAMILO	:	INGRESA	AL	DESPACHO	MEMORIAL	CDO,	CON
SOLICITUD	DE	PENA	CUMPLIDA//	CSA-CABA.

30/12/22
RecepciÃ³n
Solicitud
Libertad	por
pena	cumplida

VILLANUEVA	BUITRAGO	-	CRISTIAN	CAMILO	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRÃ“NICO	DE
29/12/22,	MEMORIAL	CDO,	CON	SOLICITUD	DE	PENA	CUMPLIDA.	//##OIIO#CSA.	**URG**	.

29/12/22

INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
PENA
CUMPLIDA	E
INMEDIATA

VILLANUEVA	BUITRAGO	-	CRISTIAN	CAMILO	:	INGRESA	AL	DESPACHO	DEL	INSTITUTO
NACIONAL	PENITENCIARIO	Y	CARCELARIO	-	INPEC	-	ALLEGA	DOCUMENTACION	POSIBLE	PENA
CUMPLIDA//	CSA-CABA.

29/12/22
RecepciÃ³n
Solicitud
Libertad	por
pena	cumplida

VILLANUEVA	BUITRAGO	-	CRISTIAN	CAMILO	:	EN	LA	FECHA	29/12/2022	SE	RECIBE	CORREO
ELECTRONICO	POR	PARTE	DEL	INSTITUTO	NACIONAL	PENITENCIARIO	Y	CARCELARIO	-	INPEC	-
ALLEGA	DOCUMENTACION	POSIBLE	PENA	CUMPLIDA	***JLCM-CSA***URG***

26/12/22
Auto	ordena
anexar
correspondencia

VILLANUEVA	BUITRAGO	-	CRISTIAN	CAMILO	:	se	allega	al	expediente	informes	de	visitas	positivas
realizadas	por	el	Inpec

22/12/22
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

VILLANUEVA	BUITRAGO	-	CRISTIAN	CAMILO	:	INGRESA	AL	DESPACHO	DOMICILIARIAS-COMEB
ADJUNTA	CONTROLES	VISITA	OFICINA	DOMICILIARIA-	SE	ADVIERTE	QUE	NO	SE	INDICA	POR
CUENTA	DE	QUE	AUTORIDAD	SE	ENCUENTRA	EN	DOMICILIARIA	POR	CUENTA	DE	ESTE	PROCESO
REGISTRA	EN	SIGLO	XXI,	EN	PENAL	//	CSA-CABA.

22/12/22
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

VILLANUEVA	BUITRAGO	-	CRISTIAN	CAMILO	:SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO
20/12/2022	DOMICILIARIAS-COMEB	ADJUNTA	CONTROLES	VISITA	OFICINA	DOMICILIARIA-	SE
ADVIERTE	QUE	NO	SE	INDICA	POR	CUENTA	DE	QUE	AUTORIDAD	SE	ENCUENTRA	EN
DOMICILIARIA	POR	CUENTA	DE	ESTE	PROCESO	REGISTRA	EN	SIGLO	XXI,	EN	PENAL	//	BRG
20/12/2022

02/12/22
Oficios
Funcionarios
Publicos

VILLANUEVA	BUITRAGO	-	CRISTIAN	CAMILO	:	SE	LIBRA	OFICIO	531	AL	JZUGADO	62
ADMINISTRATIVO	DEL	CIRCUITO

02/12/22 INGRESO
TUTELAS

VILLANUEVA	BUITRAGO	-	CRISTIAN	CAMILO	:	INGRESA	AL	DESPACHO	OFICIO	DEL	JUZGADO	62
ADTVO	CIRCUITO	DE	BOGOTA,	CORRIENDO	TRASLADO	DE	LIBELO	DE	TUTELA//	CSA-CABA.

01/12/22 RecepciÃ³n
Oficios	Tutelas

VILLANUEVA	BUITRAGO	-	CRISTIAN	CAMILO	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	EL
01/12/2022,	OFICIO	DEL	JUZGADO	62	ADTVO	CIRCUITO	DE	BOGOTA,	CORRIENDO	TRASLADO	DE
LIBELO	DE	TUTELA//	PASA	A	INGRESOS	//	DAAJ//***URG***

25/11/22
Oficios
Funcionarios
Publicos

VILLANUEVA	BUITRAGO	-	CRISTIAN	CAMILO	:	se	libra	oficio	518	al	Tribunal	Superior	de	Bogota

25/11/22 INGRESO
TUTELAS

VILLANUEVA	BUITRAGO	-	CRISTIAN	CAMILO	:	INGRESA	AL	DESPACHO	TRIBUNAL	SUPERIOR
DEL	DISTRITO	JUDICIAL	DE	BOGOTA	SALA	PENAL	AVOCA	ACCION	DE	TUTELA***URG**//	CSA-
CABA.



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 27/ 02/ 2025, 	 09: 04: 56
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 90

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

25/11/22 RecepciÃ³n
Oficios	Tutelas

VILLANUEVA	BUITRAGO	-	CRISTIAN	CAMILO	:	SE	RECIBE	EN	LA	FECHA	25/11/2022	POR
CORREO	ELECTRONICO	DE	DESPACHO,	TRIBUNAL	SUPERIOR	DEL	DISTRITO	JUDICIAL	DE
BOGOTA	SALA	PENAL	AVOCA	ACCION	DE	TUTELA***URG**//LST//-CSA-

16/11/22 Entera
Condenado

VILLANUEVA	BUITRAGO	-	CRISTIAN	CAMILO	:	PATIO	10	EL	DIA	10	DE	NOV	DE	2022,	SE	ENTERA
EN	LA	PICOTA-DE	A.S	DE	FECHA	14	DE	JULIO	DE	2022.	PASA	A	SECRETARIA.	/CATB	KMP	-
ENTREGA	AMBV.//csa

09/11/22 EnvÃo	Auto	para
Notificar

VILLANUEVA	BUITRAGO	-	CRISTIAN	CAMILO	:	SOLO	AS	DE	FECHA	14/07/2022	PASA
NOTIFICADORA	DE	LA	PICOTA	ENTERRA	AL	CDO	,	CSA	ALIZA

18/08/22 Entera
Condenado

VILLANUEVA	BUITRAGO	-	CRISTIAN	CAMILO	:	PATIO	10	EL	DIA	12	DE	AGOSTO	DE	2022,	SE
ENTERA	EN	LA	PICOTA-DE	A.S	DE	FECHA	06	DE	JUNIO	DE	2022.	PASA	A	SECRETARIA.	//	JLBL-
OLQF	-DESANOTA	-AMBV.//csa

26/07/22 ADVERTENCIA
DESPACHO SE	ANEXA	FALLO	DE	TUTELA	ALLEGADO	POR	EL	JUZGADO	50	PENAL	DEL	CIRCIUTO.

25/07/22 INGRESO
TUTELAS

VILLANUEVA	BUITRAGO	-	CRISTIAN	CAMILO	:	INGRESA	AL	DESPACHO	OFICIO	POR	PARTE	DEL
JUZGADO	CINCUENTA	PENAL	DEL	CIRCUITO-LEY	600	DE	2000	ALLEGA	FALLO	DE	TUTELA	QUE
DECLARA	IMPROCEDENTE	Y	DESVINCULA//CSA-MVN//SIN	PROC

25/07/22 RecepciÃ³n
Oficios	Tutelas

VILLANUEVA	BUITRAGO	-	CRISTIAN	CAMILO	:	EN	LA	FECHA	25/07/2022	SE	RECIBE	CORREO
ELECTRONICO	POR	PARTE	DEL	JUZGADO	CINCUENTA	PENAL	DEL	CIRCUITO-LEY	600	DE	2000
ALLEGA	FALLO	DE	TUTELA	-	NOTIFICA	***JLCM-CSA***URG***

14/07/22 Resuelve
memorial

VILLANUEVA	BUITRAGO	-	CRISTIAN	CAMILO	:	MEDIANTE	AUTO	DE	LA	FECHA	SE	RESUELVE
MEMORIAL

11/07/22
Oficios
Funcionarios
Publicos

Se	libra	oficio	312	al	Juzgado	50	Penal	del	Circuito

11/07/22 INGRESO
TUTELAS

VILLANUEVA	BUITRAGO	-	CRISTIAN	CAMILO	:	INGRESA	AL	DESPACHO	OFICIO	REMITIDO	POR
CORREO	DEL	JUZGADO	50	PENAL	DEL	CIRCUITO	EN	EL	QUE	ALLEGA	LINK	CON	ACCESO	A
DOCUMENTOS	EN	EL	QUE	SE	VINCULA	A	ACCION	DE	TUTELA//CSA-MVN//SIN	PROC***URGENTE***

08/07/22 RecepciÃ³n
Oficios	Tutelas

VILLANUEVA	BUITRAGO	-	CRISTIAN	CAMILO	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	A	LA
FECHA	DEL	JUZGADO	50	PENAL	DEL	CIRCUITO	DE	BOGOTA	-	REF.	ACCION	DE	TUTELA	-	/ANEXA
DOCUMENTOS/	***URG***CSA***MCRR***

30/06/22
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

VILLANUEVA	BUITRAGO	-	CRISTIAN	CAMILO	:	INGRESA	AL	DESPACHO	MEMORIAL	REMITIDO
POR	CDO	EN	EL	QUE	ALLEGA	INFORMACION	SOBRE	TRASLADO	A	PICOTA//CSA-MVN//SIN	PROC

24/06/22 RecepciÃ³n	de
Memoriales

VILLANUEVA	BUITRAGO	-	CRISTIAN	CAMILO	:	EN	LA	FECHA	(23/06/2022)	SE	RECIBE	POR
CORREO	ELECTRÃ“NICO	MEMORIAL	DE	CONDENADO/A	ALLEGA	SOLICITUD	DE	TRASLADO	DE
PPL	//	MAGO	C.S.A.

16/06/22
Oficios
Funcionarios
Publicos

VILLANUEVA	BUITRAGO	-	CRISTIAN	CAMILO	:	SE	LIBRA	OFICIO	283	AL	JZUGADO	10	PENAL	DEL
CIRCUITO

15/06/22 INGRESO
TUTELAS

VILLANUEVA	BUITRAGO	-	CRISTIAN	CAMILO	:	INGRESA	AL	DESPACHO	OFICIO	PROCEDENTE	DEL
JUZGADO	10	PENAL	DEL	CIRCUITO	CON	FUNCIÃ“N	DE	CONOCIMIENTO	DE	BOGOTÃ	ALLEGA
AUTO	AVOCA	CONOCIMIENTO	TUTELA	-CORRE	TRASLADO-	TÃ‰RMINO	(2)	DÃAS	//CSA-MVN//SIN
PROC***URGENTE***

15/06/22 RecepciÃ³n
Oficios	Tutelas

VILLANUEVA	BUITRAGO	-	CRISTIAN	CAMILO	:	EN	LA	FECHA	(15/06/2022)	SE	RECIBE	POR
CORREO	ELECTRÃ“NICO	PROCEDENTE	DEL	JUZGADO	10	PENAL	DEL	CIRCUITO	CON	FUNCIÃ“N
DE	CONOCIMIENTO	DE	BOGOTÃ	ALLEGA	AUTO	AVOCA	CONOCIMIENTO	TUTELA	-CORRE
TRASLADO-	TÃ‰RMINO	(2)	DÃAS	***URG***	//	MAGO	C.S.A.

14/06/22 FijaciÃ²n	en
estado

CRISTIAN	CAMILO	-	VILLANUEVA	BUITRAGO*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*23/05/2022	*	Auto	niega
libertad	condicional	**ESTADO	DEL	15/06/2022**	///	CSA-ADMO
https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-002-de-ejecucion-de-penas-y-medidas-de-seguridad-
de-bogota/	**LINK	ESTADOS	ELECTRONICOS**

06/06/22
Auto	ordena
estarse	a	lo
resuelto	en	auto
anterior

VILLANUEVA	BUITRAGO	-	CRISTIAN	CAMILO	:	SE	ORDENA	AL	CDO	ESTARSE	A	LO	RESUELTO	EN
AUTO	DE	FECHA	MAYO	23	DE	2022

02/06/22
INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
CONDICIONAL

VILLANUEVA	BUITRAGO	-	CRISTIAN	CAMILO	:	INGRESA	AL	DESPACHO	MEMORIAL	REMITIDO
POR	CONDENADO	EN	EL	QUE	REFIERE	ADICION	A	LA	SOLICITUD	DE	LIBERTAD	CONDICIONAL	Y
CUMPLIMIENTO	AL	AUTO	INTERLOCUTORIO	DEL	23/05/2022//CSA-MVN//SIN	PROC

01/06/22
RecepciÃ³n
Solicitud
Libertad
Condicional

VILLANUEVA	BUITRAGO	-	CRISTIAN	CAMILO	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO
MEMORIAL	DEL	CONDENAD@	SOLICITANDO	LIBERTAD	CONDICIONAL	(ADICION)	+++GAGQ+++

26/05/22 NotificaciÃ³n
Condenado

VILLANUEVA	BUITRAGO	-	CRISTIAN	CAMILO	:	EL	DIA	24/05/2022	SE	NOTIFICA	A	CONDENADO
EN	EN	LUGAR	DE	RECLUSIÃ“N	PICOTA	DE	AUTO	INTERLOCUTORIO	DE	FECHA	23/05/2022	.
//PASA	A	MINISTERIO	PÃšBLICO//.notifica	KMP-CATB	-	*MCGT*

25/05/22 Entera
Condenado

VILLANUEVA	BUITRAGO	-	CRISTIAN	CAMILO	:	PATIO	10	EL	DIA	20	DE	MAYO	DE	2022,	SE
ENTERA	EN	LA	PICOTA	-	DE	A.S	DE	FECHA	20	DE	ABRIL	DE	2022.	PASA	A	SECRETARIA.
NOTIFICAN	CATB	Y	KMP.	DESANOTA	CSA	AMBV.

25/05/22
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

VILLANUEVA	BUITRAGO	-	CRISTIAN	CAMILO	:	CUMPLE	AUTO	INTERLOCUTORIO	DE	FECHA
23/05/2022	SE	ENVIA	COPIA	JURIDICA	DE	LA	CARCEL	PARA	QUE	OBRE	DENTRO	DE	LA	HOJA	DEL
CDO,SE	TRAMITA	SOLO	AUTO	ALIZA.



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 27/ 02/ 2025, 	 09: 04: 56
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 90

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

25/05/22 ElaboraciÃ³n
oficios	otros

VILLANUEVA	BUITRAGO	-	CRISTIAN	CAMILO	:	SOLO	AUTO	INT	DE	FECHA	23/05/2022	NIEGA	LIB
CONDICIONAL	SE	ENVIA	VIA	EMAIL	AL	M	PUBLICO	,	CON	COPIA	SECRETARIA	SOLO	AUTO	CSA
ALIZA

25/05/22 Entrega	autos	a
otras	areas

VILLANUEVA	BUITRAGO	-	CRISTIAN	CAMILO	:	EL	DIA	24/05/2022	AUTO	INT	DE	FECHA
23/05/2022	NIEGA	LIBERTAD	CONDICIONAL	PASA	A	LA	NOTIFICADORA	DE	LA	PICOTA	SOLO
AUTO	CSA	ALIZA

23/05/22
Auto	niega
libertad
condicional

VILLANUEVA	BUITRAGO	-	CRISTIAN	CAMILO	:	NEGAR	AL	CDO	LA	LIBERTAD	CONDICIONAL

23/05/22
EnviÃ³	virtual
informe
asistente	social

VILLANUEVA	BUITRAGO	-	CRISTIAN	CAMILO	:	SE	ENVIA	INFORME	DE	VISITA	No.1065	POR
CORREO	ELECTRONICO	INSTITUCIONAL	AL	DESPACHO,	A	SOLICITUD	DE	Ã‰STE.	MCDV-	CSA

23/05/22
Entrevista	por
medios	virtuales
por	asistentecia
social

VILLANUEVA	BUITRAGO	-	CRISTIAN	CAMILO	:	SE	REALIZA	ENTREVISTA	POR	MEDIOS
VIRTUALES	AL	NÃšCLEO	DEL	PENADO.	MCDV

23/05/22
Diligencia
virtual	por
asistente	social

VILLANUEVA	BUITRAGO	-	CRISTIAN	CAMILO	:	EN	CUMPLIMIENTO	DE	LO	DISPUESTO	POR	EL
JDO	02	EPMS	MEDIANTE	AUTO	20/04/2022,	RECIBIDO	EN	EL	AREA	DE	ASISTENCIA	SOCIAL	EL
20/05/2022,	EL	CUAL	DISPONE	VERIFICAR	ARRAIGO	DEL	CONDENADO,	Y	TENIENDO	EN	CUENTA
DISPOSICIONES	DADAS	POR	LA	COORDINACION	DEL	CSA	RELACIONADAS	CON	EL	TRABAJO
VIRTUAL	Y	CONSULTA	CON	EL	DESPACHO,	SE	DA	CUMPLIMIENTO	A	LA	MISMA	REALIZANDO
DILIGENCIA	VIRTUAL	AL	NUCLEO	FAMILIAR	MCDV

20/05/22 ElaboraciÃ³n
oficios	otros

VILLANUEVA	BUITRAGO	-	CRISTIAN	CAMILO	:	SOLO	AUTO	DE	SUSTANCIACION	DE	FECHA
20/04/2022	SE	ENVIA	VIA	EMAIL	AL	DEFENSOR	PARA	SU	ENTERAMIENTO	SOLO	AUTO	CSA	ALIZA

20/05/22 Entrega	autos	a
otras	areas

VILLANUEVA	BUITRAGO	-	CRISTIAN	CAMILO	:	SOLO	AUTO	DE	SUSTANCIACION	DE	FECHA
20/04/2022	PASA	AREA	DE	ASISTENCIA	SOCIAL	PARA	VISITA	SE	TRAMITA	SOLO	AUTO	CSA	ALIZA

20/05/22
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

VILLANUEVA	BUITRAGO	-	CRISTIAN	CAMILO	:	CUMPL	EAUTO	DE	SUSTANCIACION	DE	FECHA
20/04/2022	SE	OFICIA	A	LA	PICOTA	SOLICITA	SE	INFORME	SI	TRASLADARON	DEL	DOMICILIO
AL	EPC	LA	PICOTA	SOLO	AUTO	CSA	ALIZA

20/05/22 Entrega	autos	a
otras	areas

VILLANUEVA	BUITRAGO	-	CRISTIAN	CAMILO	:	SOLO	AUTO	SUSTANCIACION	DE	FECHA
20/04/2022	PASA	ARAEA	DE	LA	PICOTA	PARA	ENTERAR	AL	CDO	SOLO	AUTO	CSA	ALIZA

18/05/22
INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
CONDICIONAL

VILLANUEVA	BUITRAGO	-	CRISTIAN	CAMILO	:	INGRESA	AL	DESPACHO	OFICIO	REMITIDO	POR
INPEC	EN	EL	QUE	ALLEGAN	DOCUMENTOS	PARA	ESTUDIO	DE	LIBERTAD	CONDICIONAL//MVN-
CSA//SIN	PROC

16/05/22
RecepciÃ³n
Solicitud
Libertad
Condicional

VILLANUEVA	BUITRAGO	-	CRISTIAN	CAMILO	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	OFICIO
INPEC	113-	COMEB-	AJUR-	336	ADJUNTA	DOCUMENTOS	PARA	LIBERTAD	CONDICIONAL
RESOLUCION	FAVORABLE	02770	-	CERTIFICADOS	CONDUCTA	-	Y	CARTILLA	BIOGRAFICA	PASA
INGRESOS//	BRG

20/04/22 Ordena	Cumplir
Auto

VILLANUEVA	BUITRAGO	-	CRISTIAN	CAMILO	:	PREVIO	A	RESOLVER	PETICION	DE	LIBERTAD
CONDICIONAL	SE	ORDENA	OFICIAR	A	COMEB,	POR	OTRA	DISPONER	DE	ASISITENTE	SOCIAL
CON	EL	FIN	DE	ESTABLECER	ARRAIGO	FAMILIAR	Y	SOCIAL	DEL	CDO.

19/04/22
INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
CONDICIONAL

VILLANUEVA	BUITRAGO	-	CRISTIAN	CAMILO	:	INGRESA	AL	DESPACHO	MEMORIAL	REMITIDO
POR	ABOGADO	DEFENSOR	EN	EL	QUE	SOLICITA	LIBERTAD	CONDICIONAL	O	PRISION
DOMICILIARIA,	ALLEGAN	CERTIFICADOS/SUBE	PROC/MVN

11/04/22
RecepciÃ³n
Solicitud
Libertad
Condicional

VILLANUEVA	BUITRAGO	-	CRISTIAN	CAMILO	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO
MEMORIAL	DEL	APODERADO	DE	CONDENAD@	ALLEGANDO	DOCUMENTOS	PARA	ESTUDIO	DE
LIBERTAD	CONDICIONAL	+++JLCM+++

03/01/22
ElaboraciÃ³n	de
Oficio	a
Condenado(a)

VILLANUEVA	BUITRAGO	-	CRISTIAN	CAMILO	:	[SOLO	AUTO=	EN	CUMPLIMIENTO	AL	AUTO	DE
29-11-2021	SE	ENTERO	DEL	MISMO	AL	CDO...MECH

28/12/21 FijaciÃ²n	en
estado

CRISTIAN	CAMILO	-	VILLANUEVA	BUITRAGO*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*09/11/2021	*	Auto	niega
libertad	condicional

29/11/21
Auto	ordena
estarse	a	lo
resuelto	en	auto
anterior

VILLANUEVA	BUITRAGO	-	CRISTIAN	CAMILO	:	SE	ORDENA	AL	CDO	ESTARSE	A	LO	RESUELTO	EN
AUTO	DE	FECHA	9	DE	NOVIEMBRE	DE	2021

23/11/21
INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
CONDICIONAL

VILLANUEVA	BUITRAGO	-	CRISTIAN	CAMILO	:	INGRESA	AL	DESPACHO	MEMORIAL	DEL
CONDENADO,	SOLICITA	LIBERTAD	CONDICIONAL//	CABA

23/11/21
RecepciÃ³n
Solicitud
Libertad
Condicional

VILLANUEVA	BUITRAGO	-	CRISTIAN	CAMILO	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO
MEMORIAL	DEL	CONDENADO,	SOLICITA	LIBERTAD	CONDICIONAL	//	BRG

22/11/21 NotificaciÃ³n
Condenado

VILLANUEVA	BUITRAGO	-	CRISTIAN	CAMILO	:	SE	NOTIFICA	AL	CONDENADO	EN	EL	DOMICILIO
EL	DIA	19/11/21	DEL	AUTO	INTERLOCUTORIO	DE	FECHA	9/11/21	/-*/-*/-*/-*/-*/-*/-*/-*	PASA	A
MINISTERIO	PUBLICO	*/*-/-*/-*/-*/-*/-*/-*/	OEPV.

16/11/21
INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
CONDICIONAL

VILLANUEVA	BUITRAGO	-	CRISTIAN	CAMILO	:	INGRESA	AL	DESPACHO	MEMORIAL	DEL
CONDENADO,	SOLICITA	LIBERTAD	CONDICIONAL	-	ADICIONALMENTE	SOLICITA	COPIA	UTO	QUE
NEGO	LIBERTAD	CONDICONAL//	CABA



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 27/ 02/ 2025, 	 09: 04: 56
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 90

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

11/11/21
RecepciÃ³n
Solicitud
Libertad
Condicional

VILLANUEVA	BUITRAGO	-	CRISTIAN	CAMILO	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO
MEMORIAL	DEL	CONDENADO,	SOLICITA	LIBERTAD	CONDICIONAL	-	ADICIONALMENTE	SOLICITA
COPIA	UTO	QUE	NEGO	LIBERTAD	CONDICONAL-	PASA	INGRESOS//	BRG

10/11/21 ElaboraciÃ³n
oficios	otros

VILLANUEVA	BUITRAGO	-	CRISTIAN	CAMILO	:	(SOLO	AUTO)	EN	CUMPLIMIENTO	AL	AUTO	DE	09-
11-2021	SE	REMTIIO	EL	MISMO	A	NOTIF	Y	MP..NO	CUENTO	CO	DATOS	DE	ABOG...MECH

09/11/21
Auto	niega
libertad
condicional

VILLANUEVA	BUITRAGO	-	CRISTIAN	CAMILO	:	Negar	al	cdo	la	libertad	condicional.

03/11/21
INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
CONDICIONAL

VILLANUEVA	BUITRAGO	-	CRISTIAN	CAMILO	:	INGRESA	AL	DESPACHO	MEMORIAL	DEL	(LA)
DEFENSOR	(A)	CON	SOLICITUD	DE	LIBERTAD	CONDICIONAL//	CABA

03/11/21
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

VILLANUEVA	BUITRAGO	-	CRISTIAN	CAMILO	:	INGRESA	AL	DESPACHO	MEMORIAL	DEL	(LA)
CONDENADO	(A)	CON	SOLICITUD	DE	LIBERTAD	CONDICIONAL	APORTANDO	CERTIFICACIONES
DE	PROGRAMAS	ACADEMICOS//	CABA

27/10/21 RecepciÃ³n	de
Memoriales

VILLANUEVA	BUITRAGO	-	CRISTIAN	CAMILO	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO
MEMORIAL	DEL	(LA)	CONDENADO	(A)	CON	SOLICITUD	DE	LIBERTAD	CONDICIONAL	APORTANDO
CERTIFICACIONES	DE	PROGRAMAS	ACADEMICOS///ATF

27/10/21
RecepciÃ³n
Solicitud
Libertad
Condicional

VILLANUEVA	BUITRAGO	-	CRISTIAN	CAMILO	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO
MEMORIAL	DEL	(LA)	DEFENSOR	(A)	CON	SOLICITUD	DE	LIBERTAD	CONDICIONAL///ATF

01/10/21
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

VILLANUEVA	BUITRAGO	-	CRISTIAN	CAMILO	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	OFICIO
DEL	ESTABLECIMIENTO	LA	PICOTA	SOLICITA	BOLETA	+++CMPM+++

03/09/21 ElaboraciÃ³n
oficios	otros

VILLANUEVA	BUITRAGO	-	CRISTIAN	CAMILO	:	EN	CUMPLIOMIENTO	AL	AUTO	DE	24-08-2021	SE
OFICIO	A	CARCEL...AL	PUESTO...MECH

26/08/21 ADVERTENCIA
DESPACHO VILLANUEVA	BUITRAGO	-	CRISTIAN	CAMILO	:	BAJA	PRCESO	A	SECRETARIA.	SANDRA

24/08/21 Auto	avocando
conocimiento

VILLANUEVA	BUITRAGO	-	CRISTIAN	CAMILO	:	SE	AVOCA	EL	CONOCIMIENTO	DE	LA	PRESENTE
ACTUACION

20/08/21 AL	DESPACHO
POR	REPARTO

VILLANUEVA	BUITRAGO	-	CRISTIAN	CAMILO	:	PARA	AVOCAR	CONOCIMIENTO	Y	EJECUTAR	PENA
CON	PRESO	PROCESO	DEL	SISTEMA	PENAL	ACUSATORIO.	ANOTACIONES	SPA:	SE	ENVIA	EN	69
FOLIOS	Y	1	CD//	SIN	SOLICITUD	DE	INCIDENTE	DE	REPARACION//	COPIA	DIGITALIZADA	DE	LA
TOTALIDAD	DE	LA	CARPETA	//	DELITO	COHECHO	PROPIO	//	1	CONDENADO	PRESO	EN	LA
PICOTA//	YACT

PROC 1

20/08/21 Reparto Proceso	Repartido	en	el	grupo	:ORDINARIOS	el	dia	:	20/08/2021	01:58:26 1 1

CONDENADOS

NOMBRE	DEL	CONDENADO No.IDENTIFICACION
CRISTIAN	CAMILO	-	VILLANUEVA	BUITRAGO 1030640517	(ver	informaciÃƒÂ³n?)


